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ОТЧЕТ 
 

 
Судейская коллегия 

  

 
LINDY HOP OPEN STRICTLY, LINDY HOP ADVANCED STRICTLY, CHARLESTON CHALLENGE: 

1 Lennart Westerlund (Стокгольм, Швеция) 
 2 Владимир Ишимов (Москва) 
 3 Алексей Копылов (Москва) 
 4 Мария Копылова (Москва)  
 5 Мария Крохина (Москва) 

  

    

 
BALBOA OPEN STRICTLY, BLUES OPEN STRICTLY, SOLO BLUES: 

1 Мария Крохина (Москва) 
  2 Алексей Копылов (Москва) 

 3 Мария Копылова (Москва)  
 

    Главный секретарь Моторин Павел (Москва) 
  Главный судья Ишимов Владимир (Москва) 

 Видео Солуянов Михаил (Н.Новгород) 
 Звук Полетаев Александр (Н.Новгород)  
 Ведущая Мурашко Анастасия (Москва) 
 

    Пары: 48 

  Клубы Dancing Company, ТанцКласс, Chattanooga Dance Club, MCДК 

 
Social Dance Studio, Стиляги, Jamping Cats, Dance Repablic 

 

Линди бум, Американо,Swing Time, Ё.П.Р.С.Т. 
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BALBOA OPEN STRICTLY 

Место N Партнер Партнерша Город Клуб 

1 79 Кусков Пётр Алексеева Марина Москва   

2 65 Черепанов Артём Шляхова Любовь Пермь Chattanooga Dance Club 

3 75 Кабанов Антон Вавилина Софья Пермь Chattanooga Dance Club 

4 77 Кнутов Николай Лобанкина Елена Пермь-Нижний Новгород Chattanooga Dance Club-Dancing Company 

5 31 Голенев Сергей Тарасюк Марина Москва   

6 49 Мишин Алексей Старынина Анастасия Нижний Новгород Dancing Company 

7 81 Пьянков Дмитрий Гарипова Айгуль Пермь Chattanooga Dance Club 

8 1 Васильев Роман Наумова Мария Нижний Новгород Dancing Company 
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BLUES OPEN STRICTLY 

Место N Партнер Партнерша Город Клуб 

1 15 Максименко Станислав Чупрунова Елена Москва - Нижний Новгород Танцкласс - Dancing Company 

2 3 Востриков  Дмитрий Коган Светлана Москва-Нижний Новгород Танцкласс-Dancing Company 

3 5 Гришин Владимир Охотенко Яна Moscow Танцкласс 

4 9 Ильин Сергей Шитникова Ксения Чебоксары Стиляги 

5 11 Казеннов Алексей Трифонова Валерия Москва   

6 13 Моторин Павел Калашник Зоряна Москва-Нижний Новгород   

7 21 Мордвин Александр Усанова Олимпиада Москва-Нижний Новгород Линди бум-Dancing Company 

8 19 Семин Владислав Мошкина Евгения Нижний Новгород - Екатеринбург Dancing Company-Jamping Cats 

9 27 Цветков Андрей Клетнева Анна Нижний Новгород Dancing Company 

10 1 Васильев Роман Наумова Мария Нижний Новгород Dancing Company 

10 7 Дергунов Антон Мельникова Ксения Нижний Новгород Dancing Company 

10 17 Паников Дмитрий Нечаева Ольга Нижний Новгород Dancing Company 

10 23 Хван Виталий Гвоздь Ульяна Нижний Новгород Dancing Company  

10 25 Худеньких Андрей Лобанкина Елена Нижний Новгород Dancing Company 
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LINDY HOP ADVANCED STRICTLY 

Место N Партнер Партнерша Город Клуб 

1 71 Бень Игорь Чупыркина Дарья Санкт-Петербург/Москва    

2 83 Никулин  Даниил Филиппова Мария Москва Танцкласс 

3 15 Максименко Станислав Чупрунова Елена Москва - Нижний Новгород Танцкласс - Dancing Company 

4 69 Аксёнов Сергей Калашник Зоряна  Нижний Новгород  Social Dance Studio 

5 79 Муравьев Василий Иванова Мария Москва МСДК 

6 11 Казеннов Алексей Минасова Анастасия Москва   

6 77 Мельников Павел Яковец Ольга Нижний Новгород Dancing Company 

6 85 Швецов Станислав Бобкова Надежда Нижний Новгород Social Dance Studio 

9 81 Никифоров Александр Зезина Татьяна Ярославль-Нижний Новгород   

10 19 Семин Владислав Мошкина Евгения Нижний Новгород - Екатеринбург Dancing Company-Jamping Cats 

11 25 Худеньких Андрей Конева Ольга Нижний Новгород Dancing Company 

12 9 Ильин Сергей Шитникова Ксения Чебоксары Стиляги 

12 73 Ислентьев Глеб Уральская Карина Ижевск - Москва   

12 75 Кабанов Антон Вавилина Софья Пермь Chattanooga Dance Club  
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LINDY HOP OPEN STRICTLY 

Место N Партнер Партнерша Город Клуб 

1 53 Першинъ Дмитрий Казинова Мария Москва МСДК 

2 67 Шестаков Георгий Шапкина Галина Москва   

3 41 Лабзин Алексей Соболь Екатерина Москва Мсдк 

4 45 Маляров Пётр Петрова Яна Нижний Новгород Social Dance Studio 

5 57 Соколов Герман Староверова Ася Н.Новгород   

6 31 Голенев Сергей Тарасюк Марина Москва Танцкласс 

7 51 Нырков Андрей Трифонова Валерия Москва МСДК 

8 55 Побегуц Иван Санамянц Яна Москва МСДК 

8 65 Черепанов Артём Шляхова Любовь Пермь Chattanooga 

10 33 Дорофеев Михаил Белякова Юлия Нижний Новгород Dancing Company 

11 1 Васильев Роман Наумова Мария Нижний Новгород Dancing Company 

11 61 Суханов Евгений Белынцева Еатерина Ижевск - Казань   

13 39 Косницкий Семён Ильюшенкова Наталья Нижний Новгород Dancing Company 

13 17 Паников Дмитрий Нечаева Ольга Нижний Новгород Dancing Company 

13 63 Фёдоров Никита Николаева Лена Чебоксары Стиляги 

13 27 Цветков Андрей Клетнева Анна Нижний Новгород Dancing Company 

17 29 Гальцев  Алексей Старынина Анастасия Тула-Нижний Новгород DanceRepablic-Dancing Company 

17 7 Дергунов Антон Мельникова Ксения Нижний Новгород Dancing Company 

17 35 Зозуля Роман Нащекина Ирина Самара Американо 

17 47 Махалов Василий Сысоева Марина Нижний Новгород Dancing Company 

17 49 Мишин Алексей Гвоздь Ульяна Нижний Новгород Dancing Company 

17 59 Солуянов Михаил Усанова Олимпиада Нижний новгород Dancing Сompany 
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SOLO BLUES 

Место N Участник Город Клуб 

1 83 Никулин Даниил Москва ТанцКласс 

2 85 Швецов Станислав Нижний Новгород Social Dance Studio 

3 8 Клетнева Анна Нижний Новгород Dancing Company 

4 4 Горбунова Светлана Нижний Новгород Dancing Company 

4 6 Ильюшенкова Наталья нижний Новгород Dancing Company 

4 15 Максименко Станислав Москва ТанцКласс 

5 2 Белынцева Екатерина Нижний Новгород Dancing Company 

5 10 Лобанкина Елена Нижний Новгород Dancing Company 

5 12 Мельникова Ксения Нижний Новгород Dancing Company 

5 14 Мошкина Евгения Екатеринбург Jumping Cats 

5 16 Усанова Олимпиада Нижний Новгород Dancing Company 

5 18 Фомичева Елена  Нижний Новгород Dancing Company 
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CHARLESTON CHALLENGE 

Место N Участник Город Клуб 

1 38 Чупрунова Елена Нижний Новгород Dancing Сompany 

2 83 Никулин Даниил Москва Танцкласс 

3 24 Зезина Татьяна Нижний Новгород Dancing company 

4 15 Максименко Станислав Москва ТанцКласс 

5 85 Швецов Станислав Нижний Новгород Social Dance Studio 

6 79 Муравьев Василий Москва МСДК 

7 36 Борисенко Наталья Москва   

8 26 Иванова Мария  Москва МСДК 

8 11 Казеннов Алексей Москва   

8 34 Филиппова Мария Москва Танцкласс 

11 14 Мошкина Евгения Екатеринбург Jumping Cats 

12 20 Гуревич Татьяна Novosibirsk Swing Time 

12 40 Яковец Ольга Нижний Новгород Dancing Company 

14 32 Уральская Карина Москва МСДК 

15 25 Худеньких Андрей Нижний Новгород Dancing Company 

16 2 Белынцева Екатерина Нижний Новгород Dancing Company 

16 8 Клетнева Анна Нижний Новгород Dancing Company 

16 28 Конева Ольга Нижний Новгород   

16 55 Побегуц Иван Москва МСДК 

16 19 Семин Владислав Нижний Новгород Dancing Company 
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Технические результаты турнира 

Balboa Open Strictly ФИНАЛ  

N пар / N суд 1 2 3 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 Место 

1 8 8 7 - - - - - - 1  8 

31 7 5 5 - - - - 2 -- -- -- 5 

49 5 6 6 - - - - 1 3 -- -- 6 

65 2 2 4 - 2 -- -- -- -- -- -- 2 

75 4 3 2 - 1 2/5 -- -- -- -- -- 3 

77 3 4 3 - - 2/6 -- -- -- -- -- 4 

79 1 1 1 3 -- -- -- -- -- -- -- 1 

81 6 7 8 - - - - - 1 2 -- 7 

 

Blues Open Strictly ОТБОРОЧНЫЙ тур 

N пар / N суд 1 2 3 "MayBe" "Yes" Summ Место 

3 Y Y Y  3 3,0  

5 Y Y Y  3 3,0  

9 Y Y Y  3 3,0  

15 Y Y Y  3 3,0  

11 Y M Y 1 2 2,51  

13 Y Y M 1 2 2,51  

21 M Y Y 1 2 2,51  

19 M  M 2  1,02 8 

27  M  1  0,51 9 

1       10 

7       10 

25       10 

17       10 

23       10 
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Blues Open Strictly ФИНАЛ  

N пар / N суд 1 2 3 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Место 

21 7 5 7 - - - - 1 1  7 

13 4 6 6 - - - 1 1 3 -- 6 

11 5 7 4 - - - 1 2 -- -- 5 

15 3 1 1 2 -- -- -- -- -- -- 1 

9 6 4 3 - - 1 2 -- -- -- 4 

5 2 3 5 - 1 2 -- -- -- -- 3 

3 1 2 2 1 3 -- -- -- -- -- 2 

 

Lindy Hop Advanced Strictly ОТБОРОЧНЫЙ тур 

N пар / N суд 1 2 3 4 5 "MayBe" "Yes" Summ Место 

15 Y Y Y Y Y  5 5,0  

71 Y Y Y Y Y  5 5,0  

83 Y Y Y Y Y  5 5,0  

79      2 3 4,02  

69       4 4,0  

11      2 2 3,02 6 

77      2 2 3,02 6 

85      2 2 3,02 6 

81      1 1 1,51 9 

19       1 1,0 10 

25      1  0,51 11 

9         12 

73         12 

75         12 
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Lindy Hop Advanced Strictly ФИНАЛ  

N пар / N суд 1 2 3 4 5 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 Место 

15 1 4 3 3 3 1 1 4 -- -- 3 

71 2 1 2 1 2 2 5 -- -- -- 1 

83 3 3 1 2 1 2 3 -- -- -- 2 

79 4 5 5 5 5 - - - 1  5 

69 5 2 4 4 4 - 1 1 4 -- 4 
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Lindy Hop Open Strictly ОТБОРОЧНЫЙ тур 

N пар / N суд 1 2 3 4 5 "MayBe" "Yes" Summ Место 

53 Y Y Y Y Y  5 5,0  

67 Y Y Y Y Y  5 5,0  

41 Y M Y Y Y 1 4 4,51  

45 Y Y M Y Y 1 4 4,51  

31 Y Y Y Y   4 4,0  

57 M Y  Y M 2 2 3,02  

51  Y  Y Y  3 3,0  

55 Y M   Y 1 2 2,51 8 

65 Y Y  M  1 2 2,51 8 

33   Y  Y  2 2,0 10 

1   Y    1 1,0 11 

61   Y    1 1,0 11 

17    M  1  0,51 13 

27 M     1  0,51 13 

39   M   1  0,51 13 

63     M 1  0,51 13 

7         17 

29         17 

35         17 

47         17 

49         17 

59         17 
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Lindy Hop Open Strictly ФИНАЛ  

N пар / N суд 1 2 3 4 5 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Место 

53 5 2 1 1 1 3 -- -- -- -- -- -- 1 

67 2 1 2 5 3 1 3 -- -- -- -- -- 2 

41 3 3 4 3 2 - 1 4 -- -- -- -- 3 

45 1 4 3 2 4 1 2 3 -- -- -- -- 4 

31 7 6 5 6 6 - - - - 1 4 -- 6 

57 4 5 6 4 5 - - - 2 4 -- -- 5 

51 6 7 7 7 7 - - - - - 1  7 

 

Knock Out Solo Blues ОТБОРОЧНЫЙ тур 

6 10 14 8 12 15 16 83 2 85 4 18 

 
6   8 

 
15   83 

 
85   4 

   
8 

   
83 

   
85 

 

Solo Blues ФИНАЛ  

N пар / N суд 1 2 3 1-1 1-2 1-3 Место 

83 1 1 3 2 -- -- 1 

8 3 3 1 1 1  3 

85 2 2 2 - 3  2 
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Charleston Challenge  ОТБОРОЧНЫЙ тур 

N  / N суд 1 2 3 4 5 "MayBe" "Yes" Summ Место 

38 Y Y Y Y Y  5 5,0  

79 Y Y Y Y M 1 4 4,51  

85 M M Y Y Y 2 3 4,02  

24  Y Y Y Y  4 4,0  

83  Y Y Y M 1 3 3,51  

15   Y Y Y  3 3,0  

36 Y Y Y    3 3,0  

11   M Y Y 1 2 2,51 8 

26 Y Y  M  1 2 2,51 8 

34    M Y 1 2 2,51 8 

14 Y Y     2 2,0 11 

20 Y  M   1 1 1,51 12 

40 Y M    1 1 1,51 12 

32     Y  1 1,0 14 

25 M     1  0,51 15 

2         16 

8         16 

19         16 

28         16 

55         16 
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Charleston Challenge Strictly ФИНАЛ  

N  / N суд 1 2 3 4 5 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Место 

15 6 5 4 3 4 - - 1 3/11 -- -- -- 4 

24 7 3 3 4 6 - - 2 3/10 -- -- -- 3 

36 4 4 6 7 7 - - - 2 2 3 --- 7 

38 1 2 1 2 1 3 -- -- -- -- -- -- 1 

79 3 7 7 5 5 - - 1 1 3/13 3 -- 6 

83 2 1 2 1 2 2 5 -- -- -- -- -- 2 

85 5 6 5 6 3 - - 1 1 3/13 4 -- 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гл. Секретарь ____________________(Моторин Павел) 

Гл. Судья _________________________ (Ишимов Владимир) 


